
Změnový list číslo:

STAVBA kategorie stavby: Občanská vybyvenost

Název stavby: Stavební úpravy pavilonu č.22

Název objektu: oddíl 0.1, 1.1, 2.1, 3.1, 4.1

Místo stavby: Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01, Opava

Číslo smlouvy: TO/2023/15

OBJEDNATEL IČO 00844004

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Olomoucká 305/88

746 01 Opava

ZHOTOVITEL IČO 64610225

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Karolíny Světlé 958/11

702 00 Ostrava - Přívoz

Požadováno kým:  Objednatelem

Změny budou provedeny dle § 222  odst.4,5)  ZZVZ

Zdůvodnění změny:

Podklady (přílohy): Soupis více a méně prací 

SOD č. TO/2023/15 3 488 097,29 Kč              

MÉNĚPRÁCE            101 384,24 Kč-                 

VÍCEPRÁCE            379 332,99 Kč                 

ZMĚNY CELKEM  Kč (bez DPH) : 277 948,75 Kč                   

Časový dopad: Bez časového dopadu na realizaci díla

Ostatní ujednání:

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. František Kroček Podpis: Datum:

(zhotovitel) předseda představenstva 

Schválil : Jméno a příjmení: René Matýsek Podpis: Datum:

Technický dozor stavebníka

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. Adam Jaškovský Podpis: Datum:

Zástupce objednatele - náměstek ředitele pro HTS

1

Vzhledem ke skutečnostem zjištěných při provádění díla, na základě potřeb vyvolaných objektivními důvody a snahou o co nejlepší, 

nejvhodnější a zároveň hospodárně technické řešení díla, se smluvní strany dohodly na provedení víceprácí a méněprácí specifikovaných v 

soupisem nákladů VCP a MNP.



Přehled Změnových listů číslo:

STAVBA kategorie stavby: Občanská vybyvenost

Název stavby: Stavební úpravy pavilonu č.22

Název objektu:

Místo stavby: Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01, Opava

Číslo smlouvy: TO/2023/15

OBJEDNATEL IČO 00844004

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Olomoucká 305/88

746 01 Opava

ZHOTOVITEL IČO 64610225

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Karolíny Světlé  958/11

702 00 Ostrava-Přívoz

Požadováno kým: objednatelem

Změny provedené dle § 222  odst.4, 5  ZZVZ

Změnový list §222 cena dle SOD

číslo odst. Číslo Kč bez DPH Kč bez DPH % Kč bez DPH % Kč bez DPH %

1 4,5 3 488 097,29 101 384,24 2,91% 379 332,99 10,88% 480 717,23 13,78%

Celkem  3 488 097,29 101 384,24 2,91% 379 332,99 10,88% 480 717,23 13,78%

Změny provedené dle § 222  odst.6   ZZVZ nezapočítavající se do celkové sumy změn

Změnový list §222 cena dle SOD

číslo odst. Číslo Kč bez DPH Kč bez DPH % Kč bez DPH % Kč bez DPH %

celkem 0,00 0,00 0,00

Cena díla celkem po změně (SOD-MPC+VCP) bez DPH: 3 766 046,04 DPH 21% 790 869,67 Vč. DPH 4 556 915,71

Ostatní ujednání:

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. František Kroček Podpis: Datum:

Zhotovitel předseda představenstva OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Schválil : Jméno a příjmení: René Matýsek Podpis: Datum:

Technický dozor stavebníka

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. Adam Jaškovský Podpis: Datum:

Zástupce objednatele - náměstek ředitele pro HTS

1-1

Méněpráce Vícepráce Změny celkem

Méněpráce Vícepráce Změny celkem



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 19 19 CC-CZ:
Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/8 Datum:

Zadavatel: IČ:

 PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava DIČ:

René Matýsek
Zhotovitel: IČ:

 OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. DIČ: CZ64610225

Ing. Pavel Kroček
Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

336 317,99CZK

21,00% 277 948,75 58 369,24

0,00

Výše daně

22-Matusek-23

Stavební úpravy - Pavilon č.22 soupis VCP a MNP

277 948,75

Sazba daně Základ daně

64610225

15,00% #ODKAZ!

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/8 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Změna č.1 Změny 3.PP a ostatní práce 277 948,75 336 317,99

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

22-Matusek-23

Stavební úpravy - Pavilon č.22

 

277 948,75 336 317,99

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava IČ:

 Kontaktní osoba: René Matýsek DIČ:

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. IČ: 64610225

DIČ: CZ64610225

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 277 948,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 277 948,75 21,00% 58 369,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 336 317,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy - Pavilon č.22

Soupis VCP a MNP

                                  Ing. Pavel Kroček

0

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava Projektant:  

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Zpracovatel:  
Ing. Pavel Kroček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 277 948,75

MP -101 384,24

VP 379 332,99

Soupis VCP a MNP

Stavební úpravy - Pavilon č.22

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava Projektant:  

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 277 948,75

D MP Méněpráce -101 384,24

Klozety + umývátko + VZT -38 270,00
46 725119205R00 Montáž klozetových mís normálních včetně nádržky kus -4,00000 1 000,00 -4 000,00

67 642346121R Mísa klozetová stojící  vodorovný odpad, výška 480 mm, bílá kus -4,00000 4 500,00 -18 000,00

3.NP:-3 , 1.NP:-1 -4,00000

64 55280040R  univerzální WC nádržka, včetně trubek pro montáž na omítku kus -4,00000 950,00 -3 800,00

66 642213833R Umývátko keramické s otvorem pro baterii vpravo 500 x 230 

mm

kus -1,00000 1 320,00 -1 320,00

48 725219201R00 Montáž umyvadel na konzoly soubor -1,00000 1 150,00 -1 150,00

61 551620220R  Sifon umyvadlový d 40 mm s nerezovou mřížkou d 63 mm kus -1,00000 130,00 -130,00

53 725829201R00 Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové kus -1,00000 320,00 -320,00

62 55220113.MR Vanička sprchová  90 PU kus -1,00000 4 250,00 -4 250,00

49 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor -1,00000 2 150,00 -2 150,00

54 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus -1,00000 450,00 -450,00

55 55144212R Baterie sprchová 150 kus -1,00000 1 400,00 -1 400,00

57 55145352R Set sprchový hadice, růžice, držák kus -1,00000 450,00 -450,00

58 55161596R Sifon ke sprchové vaničce kus -1,00000 850,00 -850,00

Dveře a zárubně 1.PP -6 492,65

9 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 -3,940 350,00 -1 379,00

VV 0,80*1,97+0,60*1,97*2 3,940

32 K 783101203

Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 

plátnem jemné

m2 -14,010 65,00 -910,65

33 K 783114101
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 

syntetický
m2 -14,010 120,00 -1 681,20

34 K 783118211
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s 

mezibroušením syntetický
m2 -14,010 180,00 -2 521,80

Dveře a zárubně 1.NP šířky 1450 mm -13 070,52

24 K 968072456

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy přes 2 m2

m2 -2,857 270,00 -771,39

VV "126"  1,45*1,97 2,857

18 K 642944221

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z 

úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 

přes 2,5 m2

kus -1,000 750,00 -750,00

19 M 55331747
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 1450/1970, 2100mm
kus -1,000 2 250,00 -2 250,00

43 K 766660011

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus -1,000 850,00 -850,00

44 M 611628060
dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plné 2křídlové 

145x197 včetně zámkui a kování
kus -1,000 7 920,00 -7 920,00

45 K 998766202

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -87,700 0,50 -43,85

65 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 

obroušením
m2 -1,348 90,00 -121,32

VV (1,45+1,97*2)*0,25 -1,348

66 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 -1,348 140,00 -188,72

67 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 -1,348 130,00 -175,24

Podlaha 1.PP -43 551,07

18 K 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 

podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah
m2 -46,796 75,00 -3 509,70

Stavební úpravy - Pavilon č.22

Soupis VCP a MNP

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 -46,796 170,00 -7 955,32

20 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 -46,796 170,00 -7 955,32

21 M 284122850 krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm m2 -51,476 320,00 -16 472,32

22 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m -35,480 120,00 -4 257,60

23 M 28342 Fabion pro podlahovinu PVC kus -37,254 90,00 -3 352,86

24 K 998776202

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -479,477 0,10 -47,95

D VP Vícepráce 379 332,99
1) Bourání komínu 25 337,36

1 N 962 30-0012.RA0 Bourání komínů z cihel se dvěma průduchy   mb 4,60000 2 415,00 11 109,00

VV "3.NP, 4,6

9 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m

m2 22,000 65,00 1 430,00

D 997 Přesun sutě 12 798,36

17 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 9,740 750,00 7 305,00

VV "Celkem suť dle rozpočtu: 9,1+4,3+6,3+11,5 31,2

VV "Reálné odvozy dle vážních lístků: 9,18+8,66+11,82+11,28 40,94

VV Rozdíl: 40,94-31,2 9,74

VV CELKEM 9,74

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 9,740 270,00 2 629,80

19 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 116,880 12,00 1 402,56

VV *12 "Přepočtené koeficientem množství 116,880

20 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 9,740 150,00 1 461,00

VV 9,740 9,740

2) Výměna shnilých částí  stropu 14 162,56

52 K 762823210
Montáž stropních trámů  z hoblovaného řeziva s 

trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2
m 7,000 70,00 490,00

VV "doplnění hranolů pod shnilou podlahou

VV 3,5*2 7,000

53 M 60512125.1 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,148 9 000,00 1 330,56
VV "doplnění hranolů pod shnilou podlahou

VV 3,5*2*0,16*0,12*1,10 0,148

50 K 762511179.1

Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových 

desek dvouvrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky 

desky 2x22 mm

m2 6,600 1 870,00 12 342,00

VV "výměna podlahy zhnilé části

VV 3x2,2 6,600

5) Geberity místo klozetů a zástěny 123 077,47
4 N R - modul WC Modul WC geberit konstrukce ks 3,00000 6 800,00 20 400,00

VV Mezisoučet 3.NP 3,000

4 N 553 60033.R Prvek konstrukční UA profil Knauf 100/40 mm m 6,00000 264,00 1 584,00

48 M 60514106
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 

40x60mm
m3 0,119 9 100,00 1 083,47

VV
Výdřevy pod umyvadla, baterie sprochové, boky zástěn, a 

topení: 0,025*0,25*(0,625*6+1,5*3+2,0*3+0,4*12)
0,119

4 N 900 - .RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)   h 8,00000 558,00 4 464,00

VV
Výdřevy pod umyvadla, baterie sprochové, boky zástěn, a 

topení: zhotovení
8,000

5 N R- wc deska, tlačítko WC deska, tlačítko + montáž ks 3,00000 5 594,00 16 782,00

VV 3.NP 3,000

67 642346121R Mísa klozetová závěsná místo stojící kombi wc kus 4,00000 4 500,00 18 000,00

6 N R- zástěny
Sprchové dveře RAVAK ASDP3 90 trojdílné, posuvné, sklo, 

bílá/grape, vč. Montáže

ks 3,00000 9 874,00 29 622,00

VV 3.NP: 3 ks 3,000

7 N R- zástěny Sprchové dveře ATYP š. 850 mm ks 1,00000 19 142,00 19 142,00

VV 2.NP: 1 ks 1,000

56 55145011R Baterie dřezová směšovací nástěnná s kulatým ústím kus 8,00000 1 500,00 12 000,00

VV Chybějící baterie umyvadlové v rozpočtu 8,000

7) Elektro 39 820,82

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3
Práce a dodávky nad rámec rozpočtu - viz

samostatný list
kpl 1 39 820,82 39 820,82

9) Topení 43 382,00
8 N R radiátor 22/600/400 klasik ks 1,00000 2 930,00 2 930,00

9 N R radiátor 21/600/400 klasik ks 2,00000 2 680,00 5 360,00

10 N R radiátor 11/600/400 ks 3,00000 2 108,00 6 324,00

4.19

Radiátorový  ventil rohový s plastovou rukojetí - s připojením na 

měděné potrubí pomocí svěrného šroubení typu TR DN 15  ( G 1/2“ )

ks 6 458,00 2 748,00

4.20

Radiátorové přímé závitové svěrné šroubení na měděné potrubí Cu 

typu TR 4430 ,     TR PR 15,0 x 1,0
ks 6 320,00 1 920,00

11 N R Potrubí k radiátorům - roura Fe 1/2 m 6,00000 100,00 600,00

12 N R Montáž raiátorů + zhotovení přípojky k tělesům kpl 6,00000 2 750,00 16 500,00

13 N R
Demontáž a zpětná montáž otopných tělěs v 1.PP pro 

zhotovení omítky za tělěsy

ks 2,00000 3 500,00 7 000,00

10) Dveře a zárubně 1.PP 13 453,80

16 K 642944121

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z 

úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 

2,5 m2

kus 2,000 750,00 1 500,00

70 M 55331596
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 

tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm
kus 2,000 1 860,00 3 720,00

73 K 766660001

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 750,00 1 500,00

VV "90/197"  2 2,000

74 M 61162
dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídlé 90x197 cm 

včetně zámku a kování
kus 2,000 2 900,00 5 800,00

79 K 998766202

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 125,200 0,50 62,60

95 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 

obroušením
m2 2,420 90,00 217,80

VV "90/197"  (0,90+1,97*2)*0,25*2 2,420

96 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 2,420 140,00 338,80

97 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 2,420 130,00 314,60

11) Dveře a zárubně 3.NP 13 106,25

67 K 763181311

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 

montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky 

výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, 

s profily CW a UW jednokřídlové

kus 2,000 610,00 1 220,00

68 M 55331594
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 

tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm
kus 2,000 1 845,00 3 690,00

73 K 766660001

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 750,00 1 500,00

VV "70/197"  2 2,000

74 M 61162
dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídlé 70x197 cm 

včetně zámku a kování
kus 2,000 2 900,00 5 800,00

79 K 998766202

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 122,100 0,50 61,05

95 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 

obroušením
m2 2,320 90,00 208,80

VV "70/197"  (0,70+1,97*2)*0,25*2 2,320

96 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 2,320 140,00 324,80

97 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 2,320 130,00 301,60

13) Práce v 1.NP a 2.NP 25 689,07

20 N
310 23-5251.RT2

	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm, s použitím 

suché maltové směsi   

ks 5,00000 230,00 1 150,00

VV Zazdění prostupů v 1.PP přes stěny 5,000

61 K 781474114

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 

hladkých přes 19 do 22 ks/m2

m2 19,000 490,00 9 310,00

VV
Nový obklad v kuchyni po výměně potrubí v 1.NP a 2.NP: 

9,5+9,5
19,000

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 M 597610240
obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) 25 x 

33 x 0,7 cm I. j.
m2 20,900 330,00 6 897,00

60 K 998781202

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 162,070 1,00 162,07

28 K 978059541

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2

m2 19,000 100,00 1 900,00

8 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 19,000 170,00 3 230,00

63 K 781494111
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační 

lepené flexibilním lepidlem rohové
m 19,000 160,00 3 040,00

13) m.č. 129 (1.NP) 9 512,84
21 N 962 20-0011.RAB Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm  m2 7,52640 466,50 3 511,07

VV vybourání zdi: 2,1*3,584 7,526

48 K 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 

podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah
m2 3,780 75,00 283,50

VV m.č. 129+130 = 2,47+1,31 3,780

49 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 3,780 170,00 642,60

51 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 3,780 170,00 642,60

52 M 284122850 krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm m2 4,158 320,00 1 330,56

53 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 8,800 120,00 1 056,00

54 M 28342 lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8 kus 9,240 30,00 277,20

55 K 998776202

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 423,200 0,10 42,32

9 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 

svislých konstrukcí stěn
m2 5,805 145,00 841,73

VV "130"  (1,5*2+0,87)*1,5 5,805

22 N 784 12-4122.R00 Malba latexová, Jupol Saten, bar., bez penetr. 2 x m2 5,80500 152,50 885,26

VV "130"  (1,5*2+0,87)*1,5 5,805

Podlahy sociálek 3.NP 28 239,75

23 N 763251222

Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z 

podlahových prvků tl. 25 mm podlaha tl. 35 mm s další 

sádrovláknitou deskou (dřevovláknitou)  tl. 10 mm

m2 17,50000 1 310,00 22 925,00

VV "3.NP, fermacel 2E22 tl. 25 mm + 10 mm

4,4+3,5+1,3*2+1,4+2,8+1,4*2 17,500

24 N 60 715 158 deska dřevovláknitá zvukově a tepelně izolační tl 19mm m2 35,00000 117,00 4 095,00

(4,4+3,5+1,3*2+1,4+2,8+1,4*2)*2 35,000

25 N 714 183 002 Montáž pohltivých desek na sraz volně stropů a stěn m2 17,50000 69,70 1 219,75

4,4+3,5+1,3*2+1,4+2,8+1,4*2 17,500

Podlaha 1.PP 43 551,07
26 N 773 99-1001.R00 Broušení teracových podlah dvojnásobné   m2 46,79600 737,00 34 488,65

27 N 777 51-0011.RA0 	Nátěr podlah betonových, 2 x Sadurit Z1, bílý   m2 46,79600 193,66 9 062,42

Strana 8 z 8


